compte la previsió de fabricació i subministrament dels diversos elements i l’obra civil
necessària pel seu muntatge i instal·lació.

1.12 RESUM DEL PRESSUPOST

El pressupost per la realització de les obres és el següent: 

El pressupost d’execució per contracte (IVA inclòs del 21%) és de :

- LOT  1: 2.551,89€,  IVA  inclòs  (dos  mil  cinc-cents  cinquanta-un  euros  i  vuitanta-nou
cèntims, IVA inclòs).

- LOT 2: 1.921,48 € (mil nou-cents vint-i-un euros i quaranta-vuit cèntims, IVA inclòs) 

- LOT  1  +  LOT  2: 4.473,37  €  (quatre  mil  quatre-cents  setanta-tres  euros  i  trenta-set
cèntims, IVA inclòs).

Esparreguera, a data de la signatura digital

L’Arquitecte Tècnic Municipal
Sergi Marin Ventura 

2. AMIDAMENTS I PRESSUPOST

3. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT

Dades de l’obra

Tipus  d’obra:  ACTUACIONS  D’ADEQUACIÓ  DEL  PAVELLÓ  PER  LA  PRÀCTICA  DE